

För Höst- och Vintersäsongen
 Kostymen, Pälsar och Överrockar på beställning. Reparering och präsning utföres. Vålgjort arbete, billiga priser.
 OBS. Importerade och inhemska tyger alltid på lager i riket urval.
J. E. Stendahls SKRÄDDERI-AFFÄR
 210 1/2 Logan Ave.

IMPERIAL ACADEMY OF Music and Arts
 EMIL CONRAD ERIKSON, Direktör.
 Bästa europeiska professorer engagerade och nu anlända att undervisa i alla olika grenar af musik.
 Nu öppet att mottaga elever.
 Fulla enskilteter rörande akademien öfvas vederligtvis även som häst som vill skriva direkt till oss eller besöka oss.
 Adressera
Imperial Academy of Music and Arts
 44 OSBORNE STREET, WINNIPEG, MANITOBA
 (Nämna denna tidning då Ni skriver till Akademien).

Rennie's korta Säsongs Grönsaks Frö.
 särskilda arter som växa och mogna i Manitoba, Saskatchewan och Alberta.
 Se sidan 12 i vår nya katalog för 1909.
Wm. Rennie Co., Ltd.
 188 Market St. Winnipeg, Man.
 Skrif på engelska och nämna Canada-Tidningen.

Tillkännagifvande
 Under tecknad beder härmed få meddela, att jag nu är i stånd att försälja biljetter direkt från och till de skandinaviska länderna, såväl som Finland. Personer, som kunna skaffa vederhäftigt borgen, erhålla biljett på afbetalningar.
J. E. FORSLUND,
 BOX 594 WINNIPEG.

Vi garanterar Den nya Superior
 som den bästa vildhärsparator i marknaden, som ger Er fullkomlig tillfredsställelse; som den snabbaste och grundigaste rensaren — emedan den är starkt bygd och försedd med vår patenterade sikt.
 Har Ni sett vår nya kornafskiljare som skiljer hafren från kornet? Hvarom icke borde Ni snarast eftersända en.
 Gör ett proförsök med Den nya Superior innan Ni köper en kvarn, är allt vi anhålla om. Den säljes på prof af alla ledande maskinhandlare.
 Agenter för Chicago luftmotor, "White" symaskin, flyttbara elevatorer etc.
THE HARMER IMPLEMENT CO.
 142 PRINCESS ST. WINNIPEG, MAN.

Brown & Rutherford
 Box 128. Telefon 684.
 Rekommendera ett välortat lager af FÖNSTER-RAMAR, DÖRRAR och allt till INTERIOR-ARBETEN hörande.
 Virke.
 Särskild rabatt gifves farmare som själva hämta sina byggnadsmaterialer.
 Stort utplag af alla sorters ved.
 Kontor och lager vid slutet af Higgins Ave.

Dr. O. B. BYE, HALLOCK, MINN.
 Sjuka och lidande i Canadas västra provinser uppmärksammas på mitt närbelägna och välkända moderna
BAD SANATORIUM
 där med bästa resultat gifvas SVENSK SJUKGYMNASTIK, MASSAGE, ELEKTRISK VIBRATIONSBEHANDLING, MEDICINSKA och VANLIGA BAD.

ROBERTSON'S
 (Etablerad 1827, Dundee)
 FIN GAMM'L LIQUEUR
Scotch Whisky
 Alla andra importerade likörer på lager.
John Robertson & Son, Ltd.
 Magasin 315 William Ave., Winnipeg, Canada

Föreata Staterna

ETT OSCAR II:s VANDRINGS-BIBLIOTEK på 44 band har af direktör M. Rosendahl öfverlämnats till sv. luth. ungdomsföreningen i Los Angeles, Cal.

FÖRBUD MOT GIFTERMÅL mellan svarta och hvita. Senaten i North Dakota har antagit en bill, som förbjöder giftermål mellan hvita och svarta.

ETT LÄKEMEDEL, som kan bota lunginflammation, blodförgifning och tyfoidfeber, lär man ha upptäckt efter tre års experimenterande vid Tufts Medical School i Boston, Mass.

AF ETT TJUGUTAL DELEGATER, representerande fyra kyrkor, frälsningsarmén, två nykterhets- och fem sjukhjälpföreningar, organiserades söndagen den 17 januari "Svenska Centralförbundet i Cleveland", O.

"SVENSKA FÖRENADE MISSIONSKYRKAN" bär namnet på den förenade missionskyrkan, svenska kongregationalisterna och frikyrkan, enligt ett enighetsförslag, som skall framläggas för de olika församlingarna.

EN KÖPMAN SKRIFVER OM SIN HUSTRU, och när han gör det så svärar han icke heller ur skolan, då det påtagligen är med hustruns medgifvande. Dessutom torde det bli svårt att finna ett mera belätt och lyckligt par än mr och mrs Paul Neubel. Mr Neubel skriver: "Dr Peter Fahmy & Sons, Chicago. — Årade Herrar: Tillåt mig att säga eder den glada underrättelsen att mrs Neubel, som doktorerat i åratals och försökt alla möjliga mediciner utan gagn, nu blifvit fullständigt botad genom eder Kuriko. Den här åstadkommit en fullständig förändring hos henne. Nu är hon så munter och full af lif att det gör en godtt att se henne. Det enda hon beklagar är att hon icke brukade eder Kuriko förr. Jag skulle kunna berättat andra underbara saker om Kuriko utträtt här i gramskapet. Högtaktigt fullt, Paul Neubel, Lemars, Iowa. Observera hvad han säger: "Hon är nu så munter och full af lif, att det gör en godtt att se henne." Det är precis som det bör vara. Det är naturligt nog. När hälsan återvänder, finnes icke något rum för ledsamhet och bekymmer. Dr. Peter's Kuriko har bragt hälsans solken till månet hem, genom att lindra lidande och bota sjukdom. I öfkiht mot andra mediciner kan den icke bekommas af apoteken utan tillhandahålles allmänheten direkt genom lokalagenter, som tillsatts af fabrikanterna. Dr. Peter Fahmy & Sons Co., 112-118 So. Hoyle Ave., Chicago, Ill.

MARATHONLÖPAREN JOHN SVANBERG skulle resa från Sverige den 11 dennes och väntas till New York i dag. Mr Ernst Hjertberg, den välkände tränaren, som utbuddat New Yorks mest berömda atleter, kommer att handfva Svanbergs affärer samt äfven bliva hans tränare, i hvilken gren han är öfverträffad.

GRATULERAR! Mr Hjalmar Nilsson, den välkände sångledaren som förestätt Minnesota State Tidnings Minneapoliskontor, har utnämmts till biträdande oljeinspektör för Hennepin county, till hvilken befattning erhållande hans många väner hjertligt lyckönska honom. Mr Nilsson tillträdde sin nya befattning redan den 1 Mars.

OMKRING 1,000 APOTEK annonseras nu till salu här och där i Kansas till de billigaste priser. Anledningen därtill är, att statslegislaturen står i begrepp att antaga en lag, som förbjöder all försäljning af likörer i statens apotek. Handeln med denna vara har för många apotek varit största inkomstkällan.

FRÅN NORTHWESTERN COLLEGE i Fergus Falls, Minn., meddelas Skolkorporationen höll sitt årsmöte den 2 dennes. Sollicitörernas rapporterade att något öfver \$5,000 tecknats för skuldens afbetalande. Därför har redan inkommit så mycket att skulden kunnat reduceras med något öfver \$5,000. Martin Nelson och August Nygren omvaldes till medlemmar af "Board of Trustees" för tre år. Årsmötet afslutades med en skolefterslutande på svenska.

HYPNOTISM TILL BOTANDE AF SJUKDOMAR. En anmärkningsvärd föreläsning i psykoterapi egde rum i onsdags å kliniken vid det jüdiska sjukhuset i Brooklyn, N. Y., då en ovanligt kraftfull man försattes i hypnotisk sömn i närvaro af sjukhusets läkarestab. Dr Alfred J. Fox, 164 West One Hundred and Thirty second st., ledde föreläsningen, och den hypnotiserade var John Murphy, 472 West Lexington ave.; han har sedan länge lidit af kronisk reumatism. Under Dr Fox's ledning bragtes den hypnotiserade att hålla sina armar och ben i hvilken som helst ställning, som de närvarande önskade. När Murphy väcktes ur sin sömn, var all värk borta, och han kunde utgå hjälplös sjukhuset, dit han stapplade in på kryckor kort därefter.

INVANDRINGEN TILL AMERIKA. Under fiskalåret i juli 1907 — i juli 1908 anlände 792,870 personer till Fö. Staterna. Fördeladt på de olika nationaliteterna var antalet invandrare som följer:

Ryssar och öfnar	156,771
Italiensare	128,503
Ungare	85,526
Österrikare	82,983
Engelsmän	47,031
Tyskar	32,709
Irändare	30,556
Greker	21,489
Japanser	15,801
Skottar	13,506
Svenskar	12,809
Normän	11,412
Turkar	11,290
Serber och bulgarer	10,827
Fransmän	8,788
Danskar	4,554

Beträffande de invandrande svenskarnas antal må nämnas, att den officiella svenska statistiken gäller för 12 månaderna under 1908, hvadan ingen jämförelse kan göras.

Carnegie's Porter
 torde godhetsfullt hänvända sig till
PITHER & LEISER,
 Victoria, B. C.

SVENSKA RAKSTUGAN
 och Cigarr-affären, (The Louve)
 323 Carroll Street, Vancouver, B. C.
 Rekommenderar sig i landsmännens benägna häkomst.

Kyrkmeddelanden.

SVENSKA EV. LUTHERSKA KYRKAN, Vancouver, hörnet af Dunlevy Ave. och Pender St. E.
 Gudstjänst hvarje söndag kl. 11 fm. och kl. 8 em.
 Söndagsskola hvarje söndag kl. 10 fm.

Kvinnoföreningsmöte hvarannan torsdags afton kl. 8-15.
 Ungdomsmöte hvarannan torsdags afton kl. 8-15.
 Alla äro hjärtligt välkomna.
 C. Rupert Swanson, pastor.
 Bostad: 406 Dunlevy Ave., invid kyrkan.

GOODTEMPLARLOGEN LINNEA No 76 möter hvarje fredag kl. 8 em. i Skandinaviska Missionskyrkans lokal å Cordova St. Bäst. Nya medlemmar äro hjärtligt välkomna.
 H. Gustafson, L. D.
 411 Harris St.

om val till Andra kammaren tillämpas de före år 1909 i sådant hänseende gällande stadgandena. Valrätt till Andra kammaren tillkommer en hvar välfrågjad svensk man från och med kalenderåret näst efter det, hvarunder han uppnått 21 års ålder, dock ej a) den som står under förmyndarskap eller är i konkurstillstånd; b) den som häftar för understöd, hvilket under löpande eller sistförlutna kalenderåret af fattigvårdssamhälle tilldelats honom själl, hans hustru eller minderåriga barn.

c) den som icke erlagt de honom påförda utskivder till stat och kommun, hvilka förfallit till betalning under de tre sistförlutna kalenderåren; d) värnpliktig, som ej fullgjort de honom till och med utgången af sistförlutna kalenderåret åliggande värnpliktsöfningar. Valbarheten till Andra kammaren sammanfaller med valrätten, men är hunden af bostadsort. Kandidaten skall vara bosatt inom valkretsen eller, där fråga är om stad bestående af flera valkretsar, inom någon af dessa. Valsättet till Andra kammaren är det proportionella efter den Pragmiska metoden, som framlades af regeringen 1907 med den af utskottet vidtagna ändringen, som äser att motverka dekapitering.

Valkretsarne äro 56. Den nya valordningen skall, om upplösningen ej tidigare äger rum, tillämpas första gången vid valet hösten 1911.

Röstskalan för landskommun ter sig sålunda: för inkomst till och med ett tusen kronor påföres en röst för hvarje påbörjad belopp af ett hundra kronor; för inkomst, som är högre än ett tusen kronor, beräknas elva röster samt därtöfver en röst för hvarje påbörjad belopp af fem hundra kronor, hvarmed inkomsten öfverstiger ett tusen fem hundra kronor, så att inkomst öfver ett tusen kronor medför tolv röster, o s. v.; dock må ej någon utöfva röst rätt för mer än 40 röster eller i något fall för större antal röster än som svarar mot en tiodel af kommunens hela rösttal efter röstlängden.

För stad tillämpas följande röstskala: för inkomst till och med två tusen kronor påföres en röst för hvarje påbörjad belopp af ett hundra kronor; för inkomst, som är högre än två tusen kronor, påföres tjugoen röster samt därtöfver en röst för hvarje påbörjad belopp af fem hundra kronor, hvarmed inkomsten öfverstiger två tusen fem hundra kronor, så att inkomst öfver två tusen femhundra kronor, men ej öfver tre tusen kronor, medför tjugotvå röster, o s. v.; dock må ej någon utöfva röst rätt för mer än 40 röster.

Valbarheten inom kommunen utvidgas äfven till kvinnorna, dock ej i fråga om landstinget. Tjänstgöringstiden för landstingsmän utsträcker till fyra år (föret två), i likhet med förhållandet med de kommunala befattningarna i primärkommunerna. Valsättet i kommunerna är samma proportionella metod, som tillämpas vid politiska val.

Valrätten till Första kammaren utöfvas af landsting och stadsfullmäktige, som i sin ordning väljas af de kommunalt röstberättigade efter den 40-gradiga skala, för hvilken närmare redogöres här nedan. Valbara äro män, som uppnått 35 års ålder samt äga och minst tre år före valet ägt fastighet till taxeringsvärde ej understigande 50,000 kronor (föret 80,000), eller ock till staten skatta samt under den tid, som nyss är sagt, skattat för minst 3,000 kronor (föret 4,000) årlig inkomst.

Riksdagsarvode utgår med kr. 1,200 per riksdag till ledamöterna af Första kammaren liksom till den Andra. Resersättning lämnas. Valperioden är sex år (föret nio). Valkretsarne indelas i sex grupper. Valsättet inom landsting och stadsfullmäktige är det proportionella efter samma metod, som tillämpas vid val till Andra kammaren.

Den första sexårsperioden för första gruppen omfattar åren 1910 — 1915. Intill dess nya val i hela riket till Andra kammaren första gången förättas efter utgången af augusti månad 1911, skola i fråga

Vancouver Annonser
 Denna afdelning representeras af
Oscar L. Sundborg, 411 Harris St
 Phone 1860

Svenskarnes hufvudkvarter i Vancouver är
Crown Hotel
 CORDOVA STREET
 Fina Möblerade Rum för Moderata Priser
 John Decker, Agare

North Vancouver Hotel
 NORTH VANCOUVER, B. C.
 REKOMMENDERAS I LANDSMÄNNENS BENÄGNA ÅTANKE.
 Speciella anordningar för gästernas hemtrod. Segel- och reddbåtar, gasolinbåtar, jakt och fiske.
 FÖRSTA KLASSENS BEKVÄMLIGHETER. MODERATA PRISER.
P. Larson, Egare

Wray & Dick
 21 Hastings St., West Vancouver, B. C.
 Rekommendera sitt nu inkomna urval af
Färdigsydda Herrkläder
 till de mest moderata Priser.
 Stiliga Rånrockar för Säsongen.

HERRAR SNUSFÖRBRUKARE!
 För endast \$1.00 sändes portofritt öfver hela landet 1 lb. COPENHAGEN SNUS eller 1 lb. STOCKHOLM No 1. Detta är det enda genuina Svenska Snus som tillverkas i Dominion of Canada.
 Skrif efter prover om så önskas
Oscar L. Sundborg
 Manufacturer
 411 Harris Street, Vancouver, B. C.
 Phone 1860

W. B. Brummitt
 20 Cordova Street, Vancouver, B. C.
 Nästa dörr till Crown Hotel.
 GODA KLÄDER FÖR MÄN OCH GOSSAR.
 HATTAR, MÖSSOR, ETC.
 STANFIELDS UNDERKLÄDER.
 "KING OF THE ROAD" OVERALLS
 Allt för män och gossar
 Näm att Ni såg annonsen i denna tidning.

Essington Hotel
 är Skandinavernas hufvudkvarter i
Port Essington, B. C.
 Moderna bekvämligheter. Resonabla priser, samt allt som till en källarerörelse hör.
R. J. Mc Donell, Egare

Om Ni önskar ett första klassens fotografi, så gå till
J. WHITE
 14 Cordova St., West, Vancouver, B. C.
 3 dörrar från Crown Hotel.

PATENTS
 60 YEARS' EXPERIENCE
 TRADE MARKS
 DESIGNS
 COPYRIGHTS &c.
 Anyone sending a sketch and description may obtain a patent and a model free, under the invention of my scientific method. HARRISON on Patents is a complete and up-to-date treatise on the subject. Patents taken through HARRISON & Co. receive special notice, without charge, in the Scientific American.
 A hundred times more useful. Largest circulation of any scientific journal. Terms for advertising in this journal, printed in advance, held by all newspapers.
HARRISON & Co. 511 Broadway, New York
 Sole Office, 517 St. W., Washington, D. C.